

دوربین مداربسته IP هایک ویژن 4 مگاپیکسل مدل DS-2CD1643G0-I

نام تجاری: هایک ویژن
کد محصول: 031220
موجود بودن: 2 - 3 Days
وزن: 0.00kg
ابعاد: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm
تماس برای قیمت: 76340653-021



توضیحات کوتاه

- دوربین مداربسته بولت هایک ویژن DS-2CD1643G0-I
- لنز وریفوکال با تغییر فاصله کانونی 2.8 تا 12 میلی متر
- سنسور سیموس با اندازه 6 میلی متر
- ثبت تصاویری با کیفیت 4 مگاپیکسل
- ضبط تصاویر با سرعت 20 فریم بر ثانیه
- قابلیت دید در شب تا فاصله 30 متر مربع
- مقاوم در برابر گرد و غبار و فشار آب شدید
- دارای استانداردهای حفاظتی و نظارت تصویری
- تکنولوژی ROI, WDR, BLC, 3DDNR
- گارانتی 2 ساله

توضیحات

دوربین مداربسته هایک ویژن IP 4 مگاپیکسل مدل
DS-2CD1643G0-I

[دوربین مداربسته هایک ویژن](#) تحت شبکه 4 مگاپیکسل مدل DS-2CD1643G0-I، از

جمله دوربین های مدار بسته با ساختار بولت می باشد که به عنوان سیستم حفاظتی و نظارتی برای امنیت اماکن کاربرد دارد. این کمپانی با تیم تحقیق و توسعه قدرتمند خود که همگام با تکنولوژی روز دنیا پیش می رود همواره سعی بر رفع نیاز کاربران مصرف کننده دارد که به نظر می رسد تا کنون نیز موفق بوده است. در این میان می توان گریزی به قیمت محصولات این برند نام آشنا زد که با اطمینان خاطر می توان قیمت دوربین مدار بسته هایک ویژن را با توجه به ویژگی هایی که ارائه می کند مقرون به صرفه و منطقی دانست. حال در این مقاله قصد داریم به بررسی دوربین مدار بسته هایک ویژن تحت شبکه 4 مگاپیکسل مدل I-2CD1643G0-DS پردازیم و با ویژگی های فنی و ظاهری این محصول بیش از پیش آشنا شویم.



بدنه و مشخصات دوربین مدار بسته IP هایک ویژن مدل I-2CD1643G0-DS

از جمله رایج ترین دوربین های مدار بسته موجود در بازار، دوربین های بولت می باشند که با ظاهر گلوله ای شکل خود قابلیت نصب در اماکن مسقف و غیر مسقف را ارائه می کند. ابعاد این محصول نیز 145*105*105 میلی متر طراحی شده است که با در نظر گرفتن وزن این محصول که 1035 گرم ذکر شده، بسیار مناسب برای نصب و کاربران مصرف کننده تلقی می شود. ضمن آنکه با توجه به بولت بودن این [دوربین مدار بسته](#) کارایی آن را اکثرا در مکان های غیر مسقف می بینیم و استاندارد جهانی IP67 توانسته تا مقاومت در برابر شرایط محیطی اعم از گرد و غبار و بارش برف و باران را تضمین کند.

لنز و تصویر دوربین مدار بسته تحت شبکه هایک ویژن مدل
DS-2CD1643G0-I

سنسور تصویر برداری یکی از ارکان مهم [دوربین مدار بسته IP](#) به شمار می رود که یکی از انواع آن ها سیموس به شمار می رود. در واقع می توان گفت سنسور تصویر برداری چشم یک دوربین مدار بسته امنیتی محسوب می شود. لنز این دوربین مدار بسته وری فوکال طراحی شده است یعنی قابلیت تغییر فاصله کانونی برای بهتر دیدن فواصل مختلف را از بازه ی 2.8 تا 12 میلی متر داراست. گفتنی است که لنز این محصول کمپانی هایک ویژن دارای سنسور سیموس با اندازه 6 میلی متر، قادر به ثبت تصاویری با کیفیت 4 مگاپیکسل و البته ضبط تصاویر با کیفیت 20 فریم بر ثانیه می باشد.

تکنولوژی و فشرده سازی دوربین مدار بسته تحت شبکه هایک ویژن مدل DS-2CD1643G0-I

فرمت ذخیره سازی فیلم یا عکس در دوربین مدار بسته به شکل های مختلف تعریف می شود. این فرمت برای دوربین مدار بسته IP هایک ویژن مدل DS-2CD1643G0-I طبق آخرین تکنولوژی روز دنیا در نظر گرفته شده که در انواع H265+, H264, H264 و تکنولوژی جزو تواند می POE کشی کابل دیگر سوی از .است شده دیده تدارک +H265 H265+ های مهم و استاندارد های رعایت شده به نفع کاربران تلقی شود چرا که با این مهم در هزینه کابل کشی دوربین مدار بسته هم صرفه جویی می شود. در واقع این دوربین مدار بسته از لحاظ تکنولوژی همگام با فناوری های روز دنیا و در جهت رفع نیاز مشتریان پیش می رود. دوربین های مدار بسته دائما در حال دریافت نوپزها و امواجی می باشند که به واسطه آن ها، تصاویر دریافتی برفکی و تار خواهند شد. DNR 3D نوع پیشرفته تکنولوژی DNR می باشد که در دوربین مدار بسته هایک ویژن از این قابلیت بهره گرفته شده است. این تکنولوژی نوپزها را به طور خیلی موثرتر حتی در شرایطی که نور محیط کم است، از تصویر فیلتر می کند. از طرفی دیگر با بهره گیری از فناوری Of Region کیفیت با ویدئویی تصاویر مشاهده به نحوی به تواند می کاربر، ROI همان یا Interest بالا از نواحی مورد نظر پردازد. این تکنولوژی تضمین می کند که اطلاعات مهم از بین نرفته و می تواند به طور موثری به عمل فشرده سازی داده ها پردازد و مشکلات ناشی از فشرده سازی و کیفیت تصویر را حل کند.

جمع بندی و گارانتی

به طور کل می توان گفت [کمپانی هایک ویژن](#) در تولید سری دوربین مدار بسته های بولت خود موفق عمل کرده است و تا کنون با عملکرد این نوع از محصولات کاربران خود را تا حد قابل توجهی راضی نگه داشته است. یکی از پیشنهادات تیم دی سی ای کالا به شما می تواند دوربین مدار بسته تحت شبکه هایک ویژن مدل DS-2CD1643G0-I لقب بگیرد. از سوی دیگر گارانتی و خدمات پس از فروشی که برای این دوربین در نظر گرفته شده است به مدت 2 سال است که به نظر می رسد زمان قابل قبولی برای ارایه خدمات باشد. در واقع گارانتی حکم تضمین عملکرد محصول و البته کیفیت قطعات بکار رفته در آن را دارد. از این رو شما می توانید با گرفتن شماره تماس های ما جهت خرید دوربین مدار بسته هایک ویژن اقدام کنید و از این محصول ارزنده و گارانتی آن بهره مند شوید.

